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1. Wykonawcy – uczestnicy postępowania 
WIM.ZP.271.1.54.2011

2. Strona internetowa Zamawiającego, na 
której umieszczono ogłoszenie o 
zamówieniu i udostępniono 
WIM.ZP.271.1.54.2011

W  wyniku  prowadzonego  postępowania  WIM.ZP.271.1.54.2011 pn.: „Analiza  wariantów 
usprawnienia  połączenia  komunikacyjnego  pomiędzy  wyspami  Uznam  i  Wolin  w 
Świnoujściu”. wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ o przetargu ograniczonym i jego 
załączników. 

Pytanie nr 1
W nawiązaniu do zapisów § 6 ust.  a)  i  b) i §11a) Umowy prosimy o zmianę terminu  
„opóźnienia” na „zwłoki”.  Zgodnie z  kodeksem cywilnym opóźnienie  w wykonywaniu 
świadczenia obejmuje nie tylko nieterminowe wykonanie obowiązku z przyczyn leżących 
po stronie dłużnika, ale również takie, za które dłużnik nie ponosi odpowiedzialności. W 
związku z powyższym, niezależnie od przyczyn Wykonawca będzie zobowiązany do zapłaty  
kary umownej każdorazowo w sytuacji opóźnienia w wykonywaniu obowiązków. 

Odpowiedź: 
Zamawiający  nie  widzi  konieczności  dokonywania  zmian.  Oczekuje  od  Wykonawcy, 
będącego  podmiotem  profesjonalnym,  realizacji  zobowiązań  według  powyższych 
reżimów odpowiedzialności.

Pytanie nr 2
W nawiązaniu do zapisów § 8 ust. 5 prosimy o zmianę zapisów z:
„(...)  Zamawiający zaakceptuje  taką zmianę wyłącznie  wtedy,  gdy doświadczenie  osób 
będzie takie samo lub wyższe od doświadczenia osób zmienianych” na:
Zamawiający  zaakceptuje  taką  zmianę  wyłącznie  wtedy,  gdy  doświadczenie  
proponowanych osób będzie takie samo lub wyższe od doświadczenia określonego dla 
danej osoby w pkt 6.4 ogłoszenia o zamówieniu.

Odpowiedź:
Zamawiający  nie  widzi  konieczności  dokonywania  zmian.  Za  spełnienie  wymagań 
opisanych w pkt 6.4 Zamawiający przyznawał 2 punkty za każde wykazane opracowanie 
wykonane  przez  eksperta,  którym  będzie  dysponował  wykonawca.  W  przypadku 
zastąpienia  osobą  o  mniejszym  doświadczeniu,  ilość  uzyskanych  punktów  byłaby 
mniejsza, a miałoby to wpływ na wybór wykonawców zaproszonych do składania ofert. 



Pytanie nr 3
Prosimy  o  jednoznaczne  wskazanie  wysokości  zabezpieczenia  należytego  wykonania  
umowy. W pkt. 18.2 SIWZ i § 7 ust. 2 Umowy Zamawiający wskazuje 10% ceny ofertowej  
brutto natomiast w § 7 ust. 5 Umowy jest to wartość 5% ceny ofertowej brutto.

Odpowiedź:
Zamawiający  dokona  zmiany  w  treści  umowy  i  wskaże  wysokość  zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy równą 10 %.

Pytanie nr 4
W  nawiązaniu  do  zapisów  §  3  ust.  3  prosimy  o  jednoznaczne  określenie  terminu  
dokonania odbioru końcowego.

Odpowiedź:
Zamawiający nie widzi konieczności dokonywania zmian z uwagi na treści pozostałych 
zapisów w § 3.
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